
  

ZARZĄDZENIE NR 136/25 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rajgród na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

p. 1530, p. 1572, p. 1717, p. 1756, 1907; z 2025 r. p. 39), § 13 Uchwały Nr X/64/24 Rady Miejskiej 

w Rajgrodzie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rajgród na 2025 rok, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 88.699,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę 103.699,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 42.748.962,06 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  31.233.053,39 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.515.908,67 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 47.777.620,33 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 28.941.420,02 zł, 

- majątkowe w wysokości 18.836.200,31 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Adrian Arasimowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 3351



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetowych Gminy Rajgród na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3351



Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 1 154 255,00 0,00 13 699,00 1 167 954,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 699,00 13 699,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 699,00 13 699,00 

 bieżące razem: 27 363 711,80 0,00 13 699,00 27 377 410,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
797 112,36 0,00 0,00 797 112,36 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 11 515 908,67 0,00 0,00 11 515 908,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 038 138,17 0,00 0,00 7 038 138,17 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 773 642,59 0,00 0,00 3 773 642,59 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 42 660 263,06 0,00 88 699,00 42 748 962,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 835 250,53 0,00 0,00 7 835 250,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3351



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetowych Gminy Rajgród na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 280,00 47 280,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 280,00 47 280,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 665 337,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 881,00 1 654 881,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 740 337,00 85 456,00 47 280,00 0,00 47 280,00 10 456,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 1 654 881,00 1 654 881,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3351



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 244 656,00 5 244 656,00 4 946 464,00 3 977 486,00 968 978,00 0,00 298 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 244 656,00 5 244 656,00 4 946 464,00 3 987 486,00 958 978,00 0,00 298 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 652 210,00 4 652 210,00 4 649 010,00 3 835 145,00 813 865,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 652 210,00 4 652 210,00 4 649 010,00 3 835 145,00 813 865,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 243 884,00 243 884,00 243 884,00 243 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 884,00 238 884,00 238 884,00 238 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 209 222,00 209 222,00 105 422,00 0,00 105 422,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 222,00 209 222,00 105 422,00 10 000,00 95 422,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 089,00 23 089,00 23 089,00 0,00 23 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 089,00 13 089,00 13 089,00 0,00 13 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 284 887,00 2 284 887,00 1 121 957,00 773 552,00 348 405,00 0,00 1 162 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 699,00 13 699,00 13 699,00 8 400,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 298 586,00 2 298 586,00 1 135 656,00 781 952,00 353 704,00 0,00 1 162 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 79 838,00 79 838,00 30 038,00 20 164,00 9 874,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 699,00 13 699,00 13 699,00 8 400,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 537,00 93 537,00 43 737,00 28 564,00 15 173,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 374,00 3 374,00 3 374,00 0,00 3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 299,00 5 299,00 5 299,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 249 785,74 25 068 466,43 19 801 199,43 12 236 074,90 7 565 124,53 1 309 811,00 2 596 328,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 17 181 319,31 17 042 619,31 9 253 691,41 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 699,00 28 699,00 28 699,00 23 400,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 263 484,74 25 082 165,43 19 814 898,43 12 254 474,90 7 560 423,53 1 309 811,00 2 596 328,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 17 181 319,31 17 042 619,31 9 253 691,41 138 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3351



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 766 798,59 3 766 798,59 1 697 024,59 493 322,56 1 203 702,03 0,00 2 069 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 766 798,59 3 766 798,59 1 697 024,59 493 322,56 1 203 702,03 0,00 2 069 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 47 688 921,33 28 852 721,02 21 505 224,02 12 729 397,46 8 775 826,56 1 320 267,00 4 666 102,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 836 200,31 18 697 500,31 9 253 691,41 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 699,00 103 699,00 75 979,00 23 400,00 52 579,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 777 620,33 28 941 420,02 21 566 203,02 12 747 797,46 8 818 405,56 1 320 267,00 4 693 822,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 836 200,31 18 697 500,31 9 253 691,41 138 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3351



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 136/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.242.2025.AW zwiększa się dochody 

budżetowe UM w Rajgrodzie i wydatki OPS w Rajgrodzie o kwotę 13.699,00 zł - dotacja celowa na realizację 

bieżących zadań własnych gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu 

wieloletniego ,,Senior+” na lata 2021-2025 (r. 85295). 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe UM w Rajgrodzie o kwotę 5.000,00 zł na podstawie umowy 

zawartej z Gminą Branice, której przedmiotem jest udzielenie Gminie Rajgród pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na zadania bieżące z przeznaczeniem na zakup sprzętu, doposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Woźnej wsi do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych (r. 75412). 

3. Na podstawie umowy zawartej z Województwem Podlaskim w przedmiocie udzielenia Gminie Rajgród 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących zadań własnych 

związanych z ochroną przeciwpożarową dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących w akcji 

gaśniczej pożaru na terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego, zwiększa się dochody i wydatki budżetowe 

UM w Rajgrodzie o kwotę 70.000,00 zł (r. 75412): zakup paliwa, ekwiwalent, umundurowanie, sprzęt. 

4. W planie wydatków UM w Rajgrodzie przenosi się pomiędzy paragrafami dz. 750  kwotę 15.000,00 zł 

na wynagrodzenia bezosobowe (umowa o dzieło na opracowanie herbu i insygniów gminy r. 75095 kwota 

10.000,00 zł) oraz kwota 5.000,00 zł na PPK. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3351


		2025-07-30T13:09:58+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




